
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TV Jahn Wol… R

I II III IV V VI Punkte

4 1 2 5 9 10

21

╳
11

1
14

2
15

4
16

8
19

9
21

Auszeit

14:18

Ende
12:01

B  USC VolLEyOs
Braunschweig U16 w 2

S

I II III IV V VI Punkte

9 11 14 5 2 8

25

0
14

2
19

3
20

5
21

12
22

13
25

Auszeit

22:21

S
A
T
Z

2

Start
12:04

B  USC VolLEyOs
Braunschweig U16 w 2

R

I II III IV V VI Punkte

9 11 14 5 2 8

253 6

23:16 19:14

╳
14
25

1
15

4
17

5
18

10
19

12
21 Auszeit

Ende
12:28

A  TV Jahn Wol… S

I II III IV V VI Punkte

4 1 2 12 9 10

16

0
9

1
11

2
13

4
14

5
15

6
16

Auszeit

4:9
16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U16w BS Meldestaffel
Frauen

B  USC Braunschweig vs. TV Jahn Wolfsburg A

Spiel 4 07.09.2025 10:00 Uhr

Grundschule Alt-Wolfsburg
38448 Wolfsburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  USC VolLEyOs Braunschwe

1 Reißner, Stina X

2 Duwensee, Alica X
3 Frahm, Annabelle X
5 Heine, Moa Lisann X
6 Wolff, Lisbeth X

8 Dormeyer, Tilda X
9 Maschke, Emilia X

11 Roederer, Ella X
12 Kulaksiz, Eylül Ecem
13 Chen, Penelope Yuyan

14 Reißner, Lennja X

B  Libero

1 Reißner, Stina X

B  Offizielle

C

A  TV Jahn Wol… 9/14

1 Schulz, Emily X
2 Schlittenhardt, Emily X

4 Quante, Leonie X
5 Corzilius, Marie X
6 Bruno, Sofia
8 Gaikwad, Gauri

9 Halinger, Evelyn X
10 Kleppin, Mila X
12 Ribeiro de Farias, Raf… X

A  Libero

A  Offizielle

T Mann, Tinny

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  USC VolLEyOs

Braunschweig U16
w 2

TV Jahn Wol… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 121 21 0 0 1
0 2 1 25 2 24 16 0 0 2

3

1 2 2 50 145 37 0 0 3
Start: 10:00 Ende: 12:28 Dauer: 2:28

Sieger: USC Braunschweig

Schiedsgericht Linienrichter
1 böhme, anita 1

2 hossner, cleo 2

Schr. Gabei, Emma
Assist. Bajramaj, Elmedina

Dokument erstellt: 07.09.2025 12:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


