

## **RM U16w BS Meldestaffel**

Frauen

(B) USC Braunschweig vs. TV Jahn Wolfsburg (A)

Spiel 4

07.09.2025 10:00 Uhr

Grundschule Alt-Wolfsburg 38448 Wolfsburg



	I a.	ıfschlagfolge	S		art :00	A	TV Ja	hn Wo	ol	R	En 12	de :01	B Brau	) USC \ nschw	VolLEy eig U1	Os 16 w 2	s
			Α	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	Ŧ	4	1	2	5	9	10		9	11	14	5	2	8	
Aufstellung	Spielernr. Auswechsel-		_							21							25
Aufs	spieler	Spielstand	Z														]
$\vdash$		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 14	2 15	4 16	8 19	9 2D	Auszeit	0 14	2 19	3 20	5 21	12 22	13 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								14:18							22:21

S		art :04	Brau	) USC \	VolLEy eig U1	Os 16 w 2	R		de :28	A	TV Ja	hn Wo	ol	S
A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ŧ	9	11	14	5	2	8		4	1	2	12	9	10	
<u> </u>		3				6	25							16
Z		23:16				19:14								
2	X		4 17	5 18	10 19	12 21	Auszeit	0	1 11	2 13	4 14	5 15	<u>و</u>	Auszeit
	14 25	٦	′	10	פו	<u>- 1</u>				دا	14	13	••	4:9 16:23

		Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
۱g	St	artaufstellung	1																					
la la		Spielernr																						
Aufst	Auswechse spiele	Spielstand	Z																					
-		1 -	_																					
	Aufschlag rundei	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit														Auszeit
	rundei	4. 8.																						

	B	USC VolLEyOs Braunsc	hwe	(A)	TV Jahn Wol	9/14
	1	Reißner, Stina	Χ	)		
	2	Duwensee, Alica	Х	1	Schulz, Emily	Х
	3	Frahm, Annabelle	Х	2	Schlittenhardt, Emily	Х
	5	CHeine, Moa Lisann	Х	4	Quante, Leonie	Χ
	6	Wolff, Lisbeth	Х	5	Corzilius, Marie	Χ
	8	Dormeyer, Tilda	Х	6	Bruno, Sofia	
	9	Maschke, Emilia	X	8	Gaikwad, Gauri	
	11	Roederer, Ella	X	9	Halinger, Evelyn	Х
	12		^	10	©Kleppin, Mila	X
	12			12	Ribeiro de Farias, Raf	_
	13	Chen, Penelope Yuyan			Tribeiro de Farias, Itali.	
	14	Reißner, Lennja	Χ	(A)	Libero	
1	<b>(B</b> )	Libero		_		
	1	Reißner, Stina	Х	(A)	Offizielle	
1	$^{f B}$	Offizielle		Т	Mann, Tinny	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
Ц	

	Liqebilisse												
E Br	g) L aui	ารด	Voll hwe w 2	LEyOs ig U16	TV Ja	TV Jahn Wol (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
1	0	1	25	1	121	21	0	0	1				
0	2	Τ	25	2	24	16	0	0	2				
				3									
1	2	2	50		145	37	0	0	3				
Start: 10:00 Ende: 12:28 Dauer: 2:28													
Sie	ge	r: l	JSC E	3rauns	chwei	g			2:0				

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	böhme, anita		1				
2	hossner, cleo		2				
			Schr.	Gabei, Emma			

Assist. Bajramaj, Elmedina

Dokument erstellt: 07.09.2025 12:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP